DOMINICUS Giannen, Ordinis . . . Italus, in libro: Devote orationi in honore de la Santissima Vergine, è in particolare delle sette aleggrezze che ora gode de la santissima Vergine MARIA in Paradiso, como lo narra F. Bernardino Busto, &c. inquit: ó Beatissima Vergine MARIA vi adoro, amo, è benedico, rallegrandome con voi infinitamente del sommo giubilo che godere in cielo, per che per la vostra purità, & virginità sete exaltata

sopra tutti i cori de gli Angeli, & Santi, &c. Lib. impr. Florentiæ 1648. in 12.

DOMINICUS Ginnasius, vel Ginnasius, Episcopus & Cardinalis Hostiensis, scripsit de Immaculata Virginis Conceptione plura sparsim, in suis libris super Psalmos David, præcipue Psalm. 45. Romæ 1636. in folio. Vide ibi, nam brevitatis causâ non adduco verba; sed si aliqua videre desideras, lege Purpur. Marian. fol. 109.

Item, edidit Orationem in festo Conceptionis, & incipit: Ad te confugimus, ó Dei Genitrix sine aliqua originali peccati maculâ concepta, totâ pulchra, &c. Vide Hippol. Marrac.

DOMINICUS Gregorio, Poëta Hispanus, scripsit Poëma pro Immaculata Virginis Conceptione. Impress. apud Sanct. Zapata, lib. de Concep. f. 168.

DOMINICUS de Guzman, Sanctus, ac Ordinis Prædicatorum Pater & Patriarcha, Sermone 2. ad Albigenes, cujus thema est: Ingressus Angelus ad eam, dixit: Ave gratiâ plena, inquit: Novi communem esse sensum, & consensum omnibus unum. Mihi vehementer illud assentimini. At, qui verò in mediis hostibus agimus, Salutatio Angelica salutis est symbolum; quid enim Ave est, nisi absq; vâ omni Evæ, &c. Extat hæc auctoritas fol. 184. in principio. Si ergo Virgo MARIA fuit absque omni vâ Evæ, igitur absque peccato originali. Et in Sermone 3. ad eosdem Albigenes, fol. 217. inquit: Unde diverbium: Lupi omnes ululant, latrant canes, &c. Et Patrem sequitur sua proles; Despara verò pravam ventris Evæ consuetudinem sua benedictione correxit; vertitq; in contraria omnia. Consuetudinis autem pravæ ea est malitia, &c. Si MARIA mutavit pravam Evæ, seu ventris illius consuetudinem, igitur nec concepit, nec est concepta in peccato originali. Hæc extant impressa in Alano de Rupe, per Reverendum P. Joannem Andream Compestein, Colonia 1624. in 8. ubi latè affirmat, hos Sermones fuisse revelatos ab ipso S. Dominico prædicto Alano.

Sanctissimus hic Pater ac Patriarcha, in lib. de Sacramento Corporis Christi, dixit: Sicut primus Adam fuit ex terra virgine, & nunquam maledicta formatus, ita deicit in secundo Adam fieri, id est, in Christo, cujus terra, id est, Mater Virgo nunquam fuit maledicta. Sed quia aliqui Auctores ex Ordine Prædicatorum, negant talem librum fuisse editum à S. Dominico; alii verò affirmant, operæ pretium erit Auctores utriusque classis recensere.